
Zůstaňte 
připojeni.
Kdekoliv.

Jedinečné, odolné a cenově nejvýhodnější chytré 

řešení do parků, veletržních prostor, obchodních 

center nebo na náměstí větších i menších měst. 

To jsou nabíjecí chytré sloupky ROOT, které mají za úkol 

zjednodušit a zpříjemnit život. Jedná se o interaktivní 

prvek, který jednoduchým vzhledem zapadne 

do každého prostředí a díky možnosti si jej barevně 

upravit, se může také stát jeho ozdobným doplňkem.

Chytrý iSloupek

iSloupek

 
Vyvinuto ve spolupráci s Ústavem
telekomunikací FEKT, VUT v Brně. 

Start up project

IQ Smart solution 
Rybářská 5c, Brno 

+420 732 471 162 
info@iqsmartsoluion.cz

www.IQSmartSolution.cz



Indikace provozu

Detekce připojení k zařízení

Zásuvky trvale pod napětím

1x 230 V, 2x USB

Barevné provedení dle požadavku
zákazníka

Cena za pronájem:     3 000 Kč

Cena za pořízení:  39 000 Kč

Indikace provozu

Volba barvy podsvícení

Zásuvky trvale pod napětím

1x 230 V, 2x USB

Barevné provedení dle požadavku
zákazníka

Cena za pronájem:     2 000 Kč

Cena za pořízení:  29 000 Kč

Zásuvky trvale pod napětím

1x 230 V, 2x USB

Barevné provedení dle požadavku
zákazníka

Cena za pronájem:      1 000 Kč

Cena za pořízení:  18 000 Kč

Instalace interiér / exteriér

Rozměry: 100 x 100 x 895 mm (h x š x v)

Základna: 200 x 200 mm

Jednoduchá montáž na pevný podklad

Materiál galvanizovaná ocel / nerez

Odolnost proti povětrnostním vlivům a vandalismu

Zá
kl

ad
ní

 p
ar

am
et

ry

ROOT PlusROOT BasicROOT Easy
Nabíjecí chytrý iSloupekNabíjecí chytrý iSloupekNabíjecí chytrý iSloupek

Nabíjecí chytrý iSloupek je konstruován tak,

aby odolal povětrnostním vlivům i útoku vandalů. 

www.IQSmartSolution.czCeny uvedeny bez DPH. Ceny jsou včetně montáže na připravený podklad, revize, servisu a dopravy do 100 km.
Záruka 24 měsíců. 

Pronájem minimálně v délce 6 měsíců. Uváděná cena je za 1 měsíc pronájmu.


